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Porvoon Yrittäjät ry on Porvoossa toimivien yrittäjien ja pienten ja keskisuurten yritysten elin-
keino-, yrittäjä- ja työnantajapoliittinen etujärjestö sekä kontaktifoorumi yrittäjien ja eri sidos-
ryhmien välillä. Porvoon Yrittäjät on alueellinen vaikuttaja ja keskustelija.  
Porvoon Yrittäjät tukee osaltaan Suomen Yrittäjien ja keskusjärjestön tavoitteita ja toimenpi-
teitä.  
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1. Toiminnan painopisteet 

Vuoden teemana on yrityksen ja yrittäjän hyvinvointi – parannamme yrittäjän ar-

kea. Teemaa käsitellään kahdella alatasolla: 

a) Hyvä työyhteisö ja sen turva sekä hyvä johtajuus 

b) Ennakointi, mukautuminen ja ymmärtäminen 

Toiminnan keskiössä tulee jatkamaan myös kestävä kehitys, joka oli edellisen 

vuoden painopistealue. Yhdistyksen oma toiminta ja jäsenyritysten ohjaaminen 

kestävän kehityksen polulle luo jatkuvuudelle vahvemman pohjan. 

 

2. Vaikuttaminen 

Vuoden aikana panostetaan Porvoon kaupungin ja Porvoon Yrittäjät ry:n yhteisen 

elinvoimalupauksen toteutukseen ja seurantaan. 

Kaupungin ja yrittäjäyhdistyksen yhteisen Kehittämisryhmän hyvää yhteistoimin-

taa jatketaan. Tavataan noin kerran kuukaudessa tavoitteena hyvä tiedonkulku 

yrittäjien ja kaupungin välillä sekä ymmärrys puolin ja toisin sekä vaikuttaminen 

valmisteilla oleviin asioihin. Tämän lisäksi järjestetään sekä kevätkaudella ja 

syyskaudella linjaustapaaminen, johon kutsutaan Porvoon Yrittäjien puheenjoh-

taja ja sihteeri sekä Porvoon kaupungin elinkeinopäällikkö. 

Kevätkaudella järjestetään tapaaminen kaupungin uuden elinvoimalautakunnan 

sekä kaupunginhallituksen kanssa. 

Tavataan yhteistyössä alueen paikallisyhdistysten kanssa hyvinvointialueen päät-

täjiä ja muita toimijoita. 

Yhdistys jatkaa yhteistyötä ja vaikuttamista kehitysyhtiö Posintran kanssa tavoit-

teena tehdä Porvoosta entistä parempi kaupunki yrittää ja kehittyä. Tämä teh-

dään myös tiedottamisen kautta.  

Kaupungin johdon kanssa vieraillaan säännöllisesti porvoolaisten yritysten luona. 

Aamukahvit järjestetään yhdessä kaupungin ja Kehitysyhtiö Posintran kanssa. 
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Valtuutettuihin ollaan yhteydessä säännöllisesti mm. uutiskirjeiden mutta myös 

tapaamisten muodossa.  

3. Palvelut jäsenille 

Toimintavuonna yhdistys järjestää verkostoitumistilaisuuksia yksin ja yhdessä 

kumppaneiden kanssa. Säännölliset aamukahvitkin sekä after work-tilaisuudet 

toimivat tärkeinä verkostoitumistilaisuuksina. 

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen koulutusta kumppaneiden, kuten Careerian ja Uuden-

maan Yrittäjien sekä Posintran kanssa.  

Vuoden aikana järjestetään myös hyvinvointia edistäviä tapahtumia. 

4. Viestintä 

Yhdistys viestii jäsenilleen noin 10 uutiskirjeellä ja niiden lisäksi muistutetaan erik-

seen tapahtumista. Sosiaalisessa mediassa olemme toimintavuoden aikana aktii-

visesti läsnä (Facebook, Instagram). Yhdistyksen ajankohtaisista asioista tiedote-

taan aktiivisesti mediatiedottein paikallisille tiedotusvälineille. 

Porvoon Yrittäjät ry ylläpitää kotisivuja www.yrittajat.fi/porvoo aktiivisesti. Kotisi-

vuilta löytyvät mm. yhdistyksen ajankohtaiset toimintasuunnitelmat, tapahtumat, 

jäsentiedotteet, kannanotot sekä historia. 

Yhdistys tekee yhteistyötä Itäväylä Viestintä Oy:n kanssa, joka julkaisee lehden 

”Menestyvä ja monipuolinen Porvoo”. Julkaisu toimii yhdistyksen markkinointiväli-

neenä. Lisäksi Uudenmaan Yrittäjät julkaisee yhteistyössä yhdistyksen kanssa 

kuukausittain yrittäjäkalenterisivun Uusimaa lehdessä. 

 

Uusille jäsenille lähetetään tervetuloakortti mukavine tarjouksineen. 

5. Jäsenhankinta ja jäsenhuolto 

Vuonna 2023 panostetaan edelleen jäsenpysyvyyteen ja –hankintaan. Porvoon 

Yrittäjät ry:n jäsenmäärätavoite vuonna 2023 on 720. Tavoitteena on, että Por-

voon Yrittäjät pysyy Uudenmaan Yrittäjien suurimpana yhdistyksenä.  Yhdistyk-

sen jäsenenä voi olla myös nk. seniorijäsen. 

Porvoon Yrittäjät kokoaa porvoolaisia naisyrittäjiä Hyvät Naiset -ryhmään, joka 

kokoontuu säännöllisesti keskustelemaan ryhmään liittyvistä ajankohtaisista asi-

oista. 
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6. Järjestötoiminta 

Yhdistyksen korkeimpana päättävänä elimenä toimii vuosikokous, joka 
järjestetään säännönmukaisesti syksyllä.  

Hallitus kokoontuu noin kymmenen kertaa vuodessa. Tavoitteena on, että jokai-

sella hallituksen jäsenellä on oma vastuualueensa ja tarvittaessa tehtäviä anne-

taan myös hallituksen ulkopuolisille jäsenille. Hallitus pitää kaksi kertaa vuodessa 

keskenään suunnitteluseminaarit, joissa luodaan toiminnan suuntaviivoja, suunni-

tellaan yhdistyksen toimintaa ja käsitellään vaikuttamisasioita. 

 

Yhdistyksen hallitus valitsee keskuudestaan vastuuhenkilöt seuraaviin yhdistyk-

sen omiin valiokuntiin: Viestintä- ja markkinointivaliokunta, järjestövaliokunta, 

koulutusvaliokunta sekä elinkeinovaliokunta.  Vaalivaliokunta perustetaan tarvitta-

essa. 

Valiokuntiin voidaan hallituksen lisäksi kutsua muita yhdistyksen jäseniä. 

Yhdistys osallistuu aktiivisesti aluejärjestön ja keskusjärjestön koulutuksiin, tapah-

tumiin ja kokouksiin. 
 

Yhdistys tekee yhteistyötä mm naapuriyhdistysten kanssa. 

7. Talous  

Yhdistyksen tulorahoitus perustuu pääosin jäsenmaksuihin. Kumppanuussopi-
muksilla pyritään saamaan lisärahoitusta yhdistyksen toiminnan tueksi. Koulu-
tus- ym. tapahtumiin pyritään saamaan muitakin yhteistyökumppaneita mukaan. 
Yritysten on mahdollista hankkia näkyvyyttä yhdistyksen kotisivuilta ja uutiskir-
jeestä.  
Yhdistyksen järjestämiin tilaisuuksiin osallistumisesta peritään hallituksen pää-
töksen mukaan osallistumismaksuja.  
Stipendirahastoon sijoitetaan tarvittaessa varoja ja stipendejä jaetaan opiskeli-
joille stipendirahaston vuonna 2007 hyväksyttyjen sääntöjen mukaan. 
 
 
Hallitus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


